



Związek Harcerstwa Polskiego  
Chorągiew Wielkopolska

**Wielkopolska Rada**

**Harcerskich Kręgów Seniorów**

61-809 Poznań, ul. Św. Marcin 80/82  
tel. 061 852-43-74 e-mail: biuro@zhp.wlkp.pl

Nr 65

**SENIOR**

grudzień 2010r.

Przypominamy, że na naszej zbiórce rocznej w 2009 r., przedstawiciele Instruktorskiego Kręgu Seniorów z Ostrowa Wielkopolskiego, przedstawili propozycję noszenia sznurów przez seniorów. Uczestnicy zbiórki propozycję tę większością głosów przyjęli a my treść tej uchwały przesłaliśmy drogą służbową do Wydziału GK z prośbą o jej pilotowanie. W tej sprawie interweniowaliśmy w czasie narad w Warszawie a we wrześniu wysłaliśmy pismo, w którym domagaliśmy się jednoznacznej odpowiedzi o losach naszej uchwały. Odpowiedź otrzymaliśmy w październiku br., w którym ograniczono się do stwierdzenia, iż członkowie Wydziału są przeciwni tej propozycji.

\*\*\*\*\*

Z inicjatywy naszej Rady, 12 października br. w Harcówce przy ulicy Widnej w Poznaniu, odbył się kominek o tematyce 100 lecia harcerstwa. Kominek przygotował Krąg Starszyny Harcerskiej im. Stefana Czarnieckiego przy Hufcu Poznań – Jeżyce. W kominku oprócz przedstawicieli Kręgów poznańskich uczestniczyli m.in. członkowie Kręgów z Leszna, Szamotuł, Nowego Tomyśla, Gniezna. Było nas łącznie około 120.

Z wypowiedzi uczestników wynika, że kominek ten spodobał się, że dostarczył wiele wzruszeń, były też propozycje organizowania kolejnych. Cieszą nas te opinie, jednak zdajemy sobie sprawę z tego, że jest to również zasługą wszystkich, którzy w kominku uczestniczyli.

Dziękujemy Wam Druhny i Druhowie za obecność.

\*\*\*\*\*

Komendantka Kręgu Seniorów i Starszyny Harcerskiej „MATECZNIK” z Szamotuł, Druhna hm. Katarzyna Grażka w porozumieniu z Komendantem Hufca Szamotuły, wystąpiła z ciekawą propozycją. Zachwycona śpiewem na kominku, proponuje spotkanie z seniorami Kręgu „Matecznik” i szamotulską młodzieżą harcerską z okazji Dnia Myśli Braterskiej, prawdopodobnie w sobotę 19 lutego 2011r. w Szamotułach.

Prosimy więc o zorientowanie się w swoich kręgach czy są chętni i ile osób chciałoby w tym wyjeździe uczestniczyć. Prosimy też o poinformowanie nas telefonicznie lub listownie ponieważ będziemy czynili starania o autokar.

Zaproszeni są członkowie wszystkich kręgów należących do naszej Rady, niezależnie od miejsca zamieszkania.

\*\*\*\*\*

Zawiadamiamy, że uroczyste przekazanie Betlejemskiego Światła Pokoju w tym roku odbędzie się dnia 19 grudnia o godzinie 16.00 jak zwykle w kościele Farnym w Poznaniu. Zapraszamy wszystkich Seniorów do licznego udziału w tej uroczystości.

\*\*\*\*\*

- Druhny i Druhowie!  
Z okazji Świąt Bożego Narodzenia  
i zbliżającego się Nowego Roku  
składamy Wam  
najlepsze życzenia zdrowia i wszelkiej  
pomyślności oraz wielu jeszcze harcerskich spotkań.

Wielkopolska Rada  
Harcerskich Kręgów Seniorów

